УПРАВЛЕНИЕ ПО НАДЗОРУ ЗА ТЕХНИЧЕСКИМ СОСТОЯНИЕМ САМОХОДНЫХ МАШИН И ДРУГИХ ВИДОВ ТЕХНИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ YЗЙӨРЕШЛЕ МАШИНАЛАР ҺӘМ БАШКА ТӨР ТЕХНИКАНЫҢ ТЕХНИК ТОРЫШЫНА КYЗӘТЧЕЛЕК ИДАРӘСЕ

	ПРИКАЗ

г. Казань
	БОЕРЫК

О внесении изменений в приказ
от 26.05.2014 № 01-05/91-пр «О порядке уведомления государственными гражданскими служащими Республики Татарстан, замещающими должности в Управлении по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Республики Татарстан и урегулированию конфликта интересов»

	В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ                               «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Республики Татарстан от 16 января 2003 года № 3-ЗРТ                                   «О государственной гражданской службе Республики Татарстан», Законом Республики Татарстан от 04 мая 2006 года № 34-ЗРТ «О противодействии коррупции в Республике Татарстан»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Приложение № 1 к приказу от 26.05.2014 № 01-05/91-пр «О порядке уведомления государственными гражданскими служащими Республики Татарстан, замещающими должности в Управлении по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Республики Татарстан и урегулированию конфликта интересов» изложить согласно приложению № 1                    к настоящему приказу.
2. Приложение № 2 к приказу от 26.05.2014 № 01-05/91-пр «О порядке уведомления государственными гражданскими служащими Республики Татарстан, замещающими должности в Управлении по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Республики Татарстан и урегулированию конфликта интересов» изложить согласно приложению № 2                     к настоящему приказу.
3.  Сектору государственной службы, кадров, делопроизводства и правового обеспечения ознакомить государственных гражданских служащих с настоящим приказом.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                                       Р.Р. Зиатдинов

Приложение № 1
к приказу Управления
Гостехнадзора Республики Татарстан
от 10.01.2017 № 01-05/2-пр

Начальнику Управления
Гостехнадзора Республики Татарстан

Ф.И.О.____________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
(должность, Ф.И.О.)

УВЕДОМЛЕНИЕ
о намерении выполнять иную оплачиваемую работу

В соответствии с частью 2 статьи 14 Федерального закона от 27 июля 2004 г.  №79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» уведомляю Вас о том, что я намерен(а) выполнять иную оплачиваемую работу
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

(сведения о деятельности, которую собирается осуществлять государственный гражданский служащий: вид, предмет иной оплачиваемой работы, должностные обязанности)
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
 (наименование и юридический адрес организации, Ф.И.О. руководителя организации)
__________________________________________________________________________________
 __________________________________________________________________________________
 __________________________________________________________________________________
 __________________________________________________________________________________
 (предполагаемое время и сроки для осуществления иной оплачиваемой работы, иное)

Выполнение указанной работы не повлечет за собой конфликта интересов.
При выполнении указанной работы обязуюсь соблюдать требования, предусмотренные статьями 17, 18 Федерального закона «О государственной гражданской службе Российской Федерации».

_______________________ (подпись)

_______________________
(Ф.И.О.)

_______________________
(дата)

[bookmark: _GoBack]

Приложение № 2
к приказу Управления
Гостехнадзора Республики Татарстан

	№ п.п.
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Вид осуществляемой иной оплачиваемой работы
	Период выполнение иной оплачиваемой работы
	№ и дата документа согласования работодателем иной оплачиваемой работы
	№ и дата протокола Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов
(в случае рассмотрения)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

image1.wmf

oleObject1.bin